**ĐỒNG CHÍ BÍ THƯ TỈNH ỦY...**

(Tiếp theo trang 1)

Nhân dịp chuẩn bị đón tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, chiều ngày 15/1, đồng chí Ngô Đông Hải, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy đi thăm, tặng quà người có công tiêu biểu trên địa bàn huyện Vũ Thư và Trung tâm Nuôi dưỡng và Điều dưỡng người có công.